
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax: 
Stand: 31.03.2019

Saison 2018-19 / Männer / Vogtlandliga / 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

153 Sa 30.03.2019 13:00 KSV Plauen 04 II (A) SG Jößnitz I (N) 1,0 : 6,0

154 Sa 30.03.2019 13:00 SG Neundorf Langenbacher SV 1960 (M) 5,0 : 2,0

155 Sa 30.03.2019 13:00 KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach I KV Neustadt/V. 6,5 : 0,5

156 Sa 30.03.2019 13:00 KSC Reichenbach/Mylau I (N) KSV Schwarzhammermühle 1962 I 6,0 : 1,0

Saison 2018-19 / Männer / Vogtlandliga / 14. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SG Jößnitz I (N) VOG 14 22 - 6 68,0 7 12 - 2 34,0 7 10 - 4 34,0

2 KSC Reichenbach/Mylau I (N) VOG 14 20 - 8 60,0 7 12 - 2 34,0 7 8 - 6 26,0

3 KSV Schwarzhammermühle 1962 I VOG 14 16 - 12 53,0 7 12 - 2 34,5 7 4 - 10 18,5

4 Langenbacher SV 1960 (M) VOG 14 16 - 12 51,0 7 12 - 2 34,0 7 4 - 10 17,0

5 KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach I VOG 14 12 - 16 43,5 7 10 - 4 31,5 7 2 - 12 12,0

6 KV Neustadt/V. VOG 14 10 - 18 41,0 7 8 - 6 26,5 7 2 - 12 14,5

7 KSV Plauen 04 II (A) VOG 14 8 - 20 38,0 7 6 - 8 25,0 7 2 - 12 13,0

8 SG Neundorf VOG 14 8 - 20 37,5 7 6 - 8 23,0 7 2 - 12 14,5

Saison 2018-19 / Männer / Vogtlandliga / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

042985 Arndt, Jan KSC Reichenbach/Mylau I (N) 575 208

093231 Oettel, Pascal KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach I 550 173

043823 Wamser, Steffen KSV Plauen 04 II (A) 539 168

044336 Brandt, Thomas SG Neundorf 537 191

043821 Schierenbeck, Holger KSV Plauen 04 II (A) 534 162

042966 Wolff, Thomas KSC Reichenbach/Mylau I (N) 531 170

030871 Bauer, Philipp KSC Reichenbach/Mylau I (N) 527 196

043924 Döring, Volker KSV Plauen 04 II (A) 526 146

031993 Pfaff, Steve KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach I 518 164

044340 Vetter, Ronny SG Neundorf 512 157

Saison 2018-19 / Männer / Vogtlandliga / 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043933 Stephan, Thomas SG Jößnitz I (N) 577 201

030904 Schwarz, Maik SG Jößnitz I (N) 563 174

044709 Lorenz, Thomas SG Jößnitz I (N) 555 185

042849 Schönwitz, Julian KSV Schwarzhammermühle 1962 I 545 177

043112 Seifert, Gerhard KV Neustadt/V. 535 184

042852 Schönwitz, Steffen KSV Schwarzhammermühle 1962 I 533 168

123722 Dietrich, Benjamin SG Jößnitz I (N) 527 156

043114 Schubert, Frank KV Neustadt/V. 509 165

044567 Fröh, Ralf Langenbacher SV 1960 (M) 508 159

042823 Fiedler, Rene KSV Schwarzhammermühle 1962 I 505 186

Saison 2018-19 / Männer / Vogtlandliga / 14. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Jößnitz I (N) 2801 17.11.2018 Sportlerheim

Mannschaft Auswärts SG Jößnitz I (N) 2746 01.09.2018 Zur alten BBS

Spieler Heim Stephan, Thomas 610 17.11.2018 Sportlerheim

Spieler Auswärts Oettel, Pascal 590 08.09.2018 Schwarzhammermühle



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax: 
Stand: 31.03.2019

Saison 2018-19 / Männer / Vogtlandliga / 14. Spieltag / Ergebnisübersicht

153 KSV Plauen 04 II (A) 1,0 : 6,0 SG Jößnitz I (N) 153

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Döring, Paul 500 0,0 1,0 4,0 527 Dietrich, Benjamin

a Axel, Jürgen 253 0,0 1,0 4,0 563 Schwarz, Maik

e Eisermann, Mirko 205 0,0

Döring, Volker 526 4,0 1,0 0,0 403 Wolfram, Klaus

Wamser, Steffen 539 2,0 1,0 2,0 555 Lorenz, Thomas

Schierenbeck, Holger 534 0,5 1,0 3,5 577 Stephan, Thomas

2557 6,5 1,0 4,0 13,5 2625

M. Eisermann für J. Axel nach 60 Wurf; Wolfram (Jüßnitz) E2

154 SG Neundorf 5,0 : 2,0 Langenbacher SV 1960 (M) 154

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Seyfarth, Uwe 501 3,0 1,0 1,0 469 Weigelt, Dominic

Vetter, Ronny 512 2,0 1,0 2,0 508 Fröh, Ralf

Seyfarth, Matthias 472 1,0 1,0 3,0 505 Nieghorn, Stiev

Brandt, Thomas 537 4,0 1,0 0,0 495 Schierse, Sandro

Roth, Torsten 497 2,0 1,0 2,0 503 Zimmermann, Steffen

2519 12,0 3,0 2,0 8,0 2480

155 KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach I 6,5 : 0,5 KV Neustadt/V. 155

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Seidel, Thomas 509 2,0 0,5 0,5 2,0 509 Schubert, Frank

Oettel, Lutz 483 3,0 1,0 1,0 433 Fischer, Roy

Oettel, Pascal 550 3,0 1,0 1,0 535 Seifert, Gerhard

Pfaff, Steve 518 2,5 1,0 1,5 490 Müller, Dirk

Krug, Maik 505 2,0 1,0 2,0 500 Bäßler, Stefan

2565 12,5 4,5 0,5 7,5 2467

Pfaff (Oberlauterbach) E1

156 KSC Reichenbach/Mylau I (N) 6,0 : 1,0 KSV Schwarzhammermühle 1962 I 156

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Bauer, Philipp 527 3,0 1,0 1,0 474 Seckel, Dietmar

Wolfring, Florian 511 2,0 1,0 2,0 505 Fiedler, Rene

Lammel, Marcus 506 4,0 1,0 0,0 443 Rötsch, Lars

Wolff, Thomas 531 1,0 1,0 3,0 533 Schönwitz, Steffen

Arndt, Jan 575 2,0 1,0 2,0 545 Schönwitz, Julian

2650 12,0 4,0 1,0 8,0 2500

Seckel (Schwarzhammermühle) E4



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Rentzsch, Johannes; Tel.: 03741-431091; Mobil: 

E-Mail: joh.rentzsch@web.de; Fax: 
Stand: 31.03.2019

Saison 2018-19 / Männer / Vogtlandliga / 14. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Stephan, Thomas SG Jößnitz 01.1989 7 539,57 7 566,86 14 553,21 610 12,0

2 Wolfring, Florian KSC Reichenbach/Mylau 10.1985 7 551,29 7 545,29 14 548,29 583 10,0

3 Seifert, Gerhard KV Neustadt/V. 10.1955 3 546,33 1 550,00 4 547,25 556 3,0

4 Arndt, Jan KSC Reichenbach/Mylau 03.1997 2 519,50 3 558,33 5 542,80 575 3,0

5 Lorenz, Thomas SG Jößnitz 06.1967 7 524,57 7 556,43 14 540,50 565 8,0

6 Schwarz, Maik SG Jößnitz 03.1986 7 527,29 7 553,14 14 540,21 583 10,0

7 Dietrich, Benjamin SG Jößnitz 07.1991 6 535,67 5 545,00 11 539,91 580 10,0

8 Weimann, Jan SG Neundorf 02.1972 7 537,00 6 542,00 13 539,31 579 11,0

9 Schubert, Frank KV Neustadt/V. 08.1963 6 530,83 7 541,29 13 536,46 605 7,0

10 Schierenbeck, Holger KSV Plauen 04 03.1959 5 527,20 5 545,20 10 536,20 577 7,0

11 Bauer, Philipp KSC Reichenbach/Mylau 02.1999 5 521,00 7 544,86 12 534,92 568 7,0

12 Fritsch, Christian KSV Plauen 04 06.1969 2 533,00 2 536,50 4 534,75 541 4,0

13 Bäßler, Stefan KV Neustadt/V. 01.1983 7 535,29 7 531,57 14 533,43 560 9,0

14 Nieghorn, Holger Langenbacher SV 1960 02.1981 5 538,40 7 526,14 12 531,25 588 9,0

15 Oettel, Pascal KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 07.1998 7 524,00 5 540,00 12 530,67 590 9,0

16 Schönwitz, Steffen
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

08.1963 7 526,43 6 534,67 13 530,23 574 9,0

17 Schönwitz, Julian
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

05.1990 6 521,67 7 534,71 13 528,69 559 8,5

18 Penzel, Wolfgang SG Jößnitz 07.1949 5 525,60 6 528,50 11 527,18 545 5,0

19 Schönwitz, Denny
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

01.1989 2 534,00 6 521,83 8 524,88 566 5,0

20 Schierse, Sandro Langenbacher SV 1960 07.1980 6 524,17 5 520,00 11 522,27 556 7,0

21 Müller, Dirk KV Neustadt/V. 10.1979 7 505,71 7 537,71 14 521,71 585 6,0

22 Lammel, Marcus KSC Reichenbach/Mylau 07.1979 6 531,33 6 511,33 12 521,33 567 7,0

23 Wolff, Thomas KSC Reichenbach/Mylau 05.1966 7 520,86 7 520,14 14 520,50 561 7,0

24 Müller, Jochen KV Neustadt/V. 02.1955 4 514,00 7 524,00 11 520,36 558 5,0

25 Brandt, Thomas SG Neundorf 01.1989 7 520,71 7 519,71 14 520,21 572 7,0

26 Nieghorn, Stiev Langenbacher SV 1960 06.1974 4 530,25 1 476,00 5 519,40 575 3,0

27 Rötsch, Lars
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

02.1967 2 481,00 7 529,71 9 518,89 563 3,0

28 Fiedler, Rene
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

03.1967 4 508,00 7 523,29 11 517,73 539 4,5

29 Roth, Torsten SG Neundorf 04.1970 6 530,33 7 505,86 13 517,15 550 6,5

30 Schuster, Steve KSV Plauen 04 02.1979 6 498,50 5 538,60 11 516,73 551 5,0

31 Döring, Paul KSV Plauen 04 03.2000 5 514,60 7 515,86 12 515,33 541 7,0

32 Wamser, Steffen KSV Plauen 04 03.1968 5 499,40 6 528,50 11 515,27 539 3,0

33 Lammel, Dominic KSC Reichenbach/Mylau 10.2001 3 505,67 3 524,00 6 514,83 558 3,0

34 Seidel, Thomas KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 04.1990 5 509,40 6 513,33 11 511,55 535 3,5

35 Eisenschmidt, Sven Langenbacher SV 1960 10.1974 4 528,75 5 495,40 9 510,22 557 4,0

36 Fröh, Ralf Langenbacher SV 1960 12.1978 5 508,00 3 512,33 8 509,63 534 2,0

37 Axel, Jürgen KSV Plauen 04 01.1951 5 501,00 1 547,00 6 508,67 547 1,0

38 Krug, Maik KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 04.1978 5 504,80 7 510,57 12 508,17 533 6,0

39 Döring, Volker KSV Plauen 04 11.1961 4 481,75 7 513,71 11 502,09 551 3,0

40 Meinel, Markus KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 05.1997 7 492,57 4 514,00 11 500,36 529 6,0

41 Raithel, Klaus SG Neundorf 06.1939 2 502,50 2 491,00 4 496,75 505 0,0

42 Richter, Thomas Langenbacher SV 1960 05.1963 2 458,50 3 521,67 5 496,40 526 0,0

43 Weigelt, Dominic Langenbacher SV 1960 09.1970 3 486,33 4 502,25 7 495,43 518 4,0

44 Zimmermann, Steffen Langenbacher SV 1960 04.1961 4 497,25 5 486,80 9 491,44 523 5,0



44 Zimmermann, Steffen Langenbacher SV 1960 04.1961 4 497,25 5 486,80 9 491,44 523 5,0

45 Oettel, Lutz KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 05.1970 7 493,29 6 482,17 13 488,15 524 5,0

46 Vetter, Ronny SG Neundorf 12.1980 6 488,17 5 480,00 11 484,45 528 4,0

47 Fischer, Roy KV Neustadt/V. 03.1962 6 466,83 5 499,40 11 481,64 528 1,0

48 Seyfarth, Uwe SG Neundorf 12.1967 2 459,50 4 476,75 6 471,00 503 1,0

49 Seyfarth, Matthias SG Neundorf 01.1969 4 473,25 3 459,00 7 467,14 508 0,0

Saison 2018-19 / Männer / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Stephan, Thomas SG Jößnitz 01.1989 7 539,57 7 566,86 14 553,21 610 12,0

2 Wolfring, Florian KSC Reichenbach/Mylau 10.1985 7 551,29 7 545,29 14 548,29 583 10,0

3 Seifert, Gerhard KV Neustadt/V. 10.1955 3 546,33 1 550,00 4 547,25 556 3,0

4 Arndt, Jan KSC Reichenbach/Mylau 03.1997 2 519,50 3 558,33 5 542,80 575 3,0

5 Wentzsche, Eric KSC Reichenbach/Mylau 02.1988 1 532,00 2 547,50 3 542,33 548 3,0

6 Eichelkraut, Thomas Langenbacher SV 1960 06.1978 1 544,00 1 538,00 2 541,00 544 1,0

7 Lorenz, Thomas SG Jößnitz 06.1967 7 524,57 7 556,43 14 540,50 565 8,0

8 Schwarz, Maik SG Jößnitz 03.1986 7 527,29 7 553,14 14 540,21 583 10,0

9 Dietrich, Benjamin SG Jößnitz 07.1991 6 535,67 5 545,00 11 539,91 580 10,0

10 Weimann, Jan SG Neundorf 02.1972 7 537,00 6 542,00 13 539,31 579 11,0

11 Schubert, Frank KV Neustadt/V. 08.1963 6 530,83 7 541,29 13 536,46 605 7,0

12 Schierenbeck, Holger KSV Plauen 04 03.1959 5 527,20 5 545,20 10 536,20 577 7,0

13 Bauer, Philipp KSC Reichenbach/Mylau 02.1999 5 521,00 7 544,86 12 534,92 568 7,0

14 Fritsch, Christian KSV Plauen 04 06.1969 2 533,00 2 536,50 4 534,75 541 4,0

15 Bäßler, Stefan KV Neustadt/V. 01.1983 7 535,29 7 531,57 14 533,43 560 9,0

16 Nieghorn, Holger Langenbacher SV 1960 02.1981 5 538,40 7 526,14 12 531,25 588 9,0

17 Oettel, Pascal KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 07.1998 7 524,00 5 540,00 12 530,67 590 9,0

18 Schönwitz, Steffen
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

08.1963 7 526,43 6 534,67 13 530,23 574 9,0

19 Schönwitz, Julian
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

05.1990 6 521,67 7 534,71 13 528,69 559 8,5

20 Mottl, Alrik
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

11.1988 2 547,00 1 488,00 3 527,33 568 2,0

21 Penzel, Wolfgang SG Jößnitz 07.1949 5 525,60 6 528,50 11 527,18 545 5,0

22 Schönwitz, Denny
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

01.1989 2 534,00 6 521,83 8 524,88 566 5,0

23 Schierse, Sandro Langenbacher SV 1960 07.1980 6 524,17 5 520,00 11 522,27 556 7,0

24 Müller, Dirk KV Neustadt/V. 10.1979 7 505,71 7 537,71 14 521,71 585 6,0

25 Lammel, Marcus KSC Reichenbach/Mylau 07.1979 6 531,33 6 511,33 12 521,33 567 7,0

26 Wolff, Thomas KSC Reichenbach/Mylau 05.1966 7 520,86 7 520,14 14 520,50 561 7,0

27 Müller, Jochen KV Neustadt/V. 02.1955 4 514,00 7 524,00 11 520,36 558 5,0

28 Brandt, Thomas SG Neundorf 01.1989 7 520,71 7 519,71 14 520,21 572 7,0

29 Nieghorn, Stiev Langenbacher SV 1960 06.1974 4 530,25 1 476,00 5 519,40 575 3,0

30 Rötsch, Lars
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

02.1967 2 481,00 7 529,71 9 518,89 563 3,0

31 Pfaff, Steve KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 05.1987 0 0,00 1 518,00 1 518,00 518 1,0

32 Fiedler, Rene
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

03.1967 4 508,00 7 523,29 11 517,73 539 4,5

33 Roth, Torsten SG Neundorf 04.1970 6 530,33 7 505,86 13 517,15 550 6,5

34 Schuster, Steve KSV Plauen 04 02.1979 6 498,50 5 538,60 11 516,73 551 5,0

35 Weiß, Andreas
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

12.1966 1 522,00 1 511,00 2 516,50 522 1,0

36 Döring, Paul KSV Plauen 04 03.2000 5 514,60 7 515,86 12 515,33 541 7,0

37 Wamser, Steffen KSV Plauen 04 03.1968 5 499,40 6 528,50 11 515,27 539 3,0

38 Lammel, Dominic KSC Reichenbach/Mylau 10.2001 3 505,67 3 524,00 6 514,83 558 3,0

39 Kluwe, Steffen
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

03.1970 3 512,00 0 0,00 3 512,00 546 1,0



1962

40 Seidel, Thomas KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 04.1990 5 509,40 6 513,33 11 511,55 535 3,5

41 Eisenschmidt, Sven Langenbacher SV 1960 10.1974 4 528,75 5 495,40 9 510,22 557 4,0

42 Fröh, Ralf Langenbacher SV 1960 12.1978 5 508,00 3 512,33 8 509,63 534 2,0

43 Muschak, Andreas KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 01.1966 1 512,00 2 507,50 3 509,00 538 1,0

44 Axel, Jürgen KSV Plauen 04 01.1951 5 501,00 1 547,00 6 508,67 547 1,0

45 Krug, Maik KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 04.1978 5 504,80 7 510,57 12 508,17 533 6,0

46 Döring, Volker KSV Plauen 04 11.1961 4 481,75 7 513,71 11 502,09 551 3,0

47 Seidel, Matthias
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

07.1973 2 501,00 0 0,00 2 501,00 520 1,0

48 Meinel, Markus KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 05.1997 7 492,57 4 514,00 11 500,36 529 6,0

49 Hempel, Jürgen Langenbacher SV 1960 03.1968 0 0,00 1 500,00 1 500,00 500 0,0

50 Raithel, Klaus SG Neundorf 06.1939 2 502,50 2 491,00 4 496,75 505 0,0

51 Richter, Thomas Langenbacher SV 1960 05.1963 2 458,50 3 521,67 5 496,40 526 0,0

52 Weigelt, Dominic Langenbacher SV 1960 09.1970 3 486,33 4 502,25 7 495,43 518 4,0

53 Tremml, Matthias SG Jößnitz 01.1976 1 473,00 1 516,00 2 494,50 516 1,0

54 Zimmermann, Steffen Langenbacher SV 1960 04.1961 4 497,25 5 486,80 9 491,44 523 5,0

55 Feustel, Sven SG Jößnitz 04.1983 1 484,00 1 496,00 2 490,00 496 0,0

56 Oettel, Lutz KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 05.1970 7 493,29 6 482,17 13 488,15 524 5,0

57 Vetter, Ronny SG Neundorf 12.1980 6 488,17 5 480,00 11 484,45 528 4,0

58 Guhl, Marcel KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 10.1998 0 0,00 1 483,00 1 483,00 483 0,0

59 Fischer, Roy KV Neustadt/V. 03.1962 6 466,83 5 499,40 11 481,64 528 1,0

60 Schott, Peter KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 06.1953 0 0,00 1 481,00 1 481,00 481 0,0

61 Seckel, Dietmar
KSV 
Schwarzhammermühle 
1962

03.1947 3 474,67 0 0,00 3 474,67 476 2,0

62 Seyfarth, Uwe SG Neundorf 12.1967 2 459,50 4 476,75 6 471,00 503 1,0

63 Eisermann, Mirko KSV Plauen 04 10.1983 1 469,00 0 0,00 1 469,00 469 0,0

64 Seyfarth, Matthias SG Neundorf 01.1969 4 473,25 3 459,00 7 467,14 508 0,0

65 Rudolph, Tino KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 08.1969 0 0,00 1 459,00 1 459,00 459 0,0

66 Reinholz, Paul KSC Reichenbach/Mylau 06.2000 3 457,00 0 0,00 3 457,00 480 0,0

67 Mothes, Christian KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 03.1984 1 456,00 0 0,00 1 456,00 456 0,0

68 Schröder, Leonard KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 09.1999 1 434,00 1 451,00 2 442,50 451 0,0

69 Werner, Ralph KSC Reichenbach/Mylau 09.1967 1 438,00 0 0,00 1 438,00 438 0,0

70 Franke, Andreas KV Neustadt/V. 12.1961 2 437,00 0 0,00 2 437,00 463 0,0

71 Steinert, Maik KV Blau-Weiß 1993 
Oberlauterbach 10.1962 1 421,00 0 0,00 1 421,00 421 0,0

72 Wolfram, Klaus SG Jößnitz 06.1941 1 403,00 0 0,00 1 403,00 403 0,0



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2018-19 / 14. Spieltag

Klasse: Männer / Vogtlandliga
Spielort: Kegelbahn Stresemannstraße

Datum: 30.03.2019 Spielnummer: 153
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: KSV Plauen 04 II (A) Gast: SG Jößnitz I (N)
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

123588 / 03.2000
Döring, Paul

83 44 1 127 0,0

0,0
88 44 1 132 0,0
98 33 0 131 0,0
85 25 2 110 0,0

354 146 4 500 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 130 2 35 95

123722 / 07.1991
Dietrich, Benjamin

1,0 135 3 33 102
1,0 148 3 52 96
1,0 114 4 36 78
4,0 527 12 156 371

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

139736 / 01.1951
Axel, Jürgen

093512 / 10.1983
Eisermann, Mirko

97 35 4 132 0,0

0,0
97 24 8 121 0,0
83 25 2 108 0,0
68 29 4 97 0,0

345 113 18 458 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 149 3 41 108

030904 / 03.1986
Schwarz, Maik

1,0 136 2 45 91
1,0 137 1 44 93
1,0 141 0 44 97
4,0 563 6 174 389

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043924 / 11.1961
Döring, Volker

93 41 4 134 1,0

1,0
104 45 0 149 1,0
98 26 6 124 1,0
85 34 2 119 1,0

380 146 12 526 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 107 3 34 73

055957 / 06.1941
Wolfram, Klaus

0,0 95 4 26 69
0,0 88 10 16 72
0,0 113 4 34 79
0,0 403 21 110 293

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043823 / 03.1968
Wamser, Steffen

86 45 3 131 0,0

0,0
97 45 1 142 1,0
94 43 3 137 1,0
94 35 1 129 0,0

371 168 8 539 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 147 0 54 93

044709 / 06.1967
Lorenz, Thomas

0,0 138 0 42 96
0,0 131 1 45 86
1,0 139 2 44 95
2,0 555 3 185 370

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043821 / 03.1959
Schierenbeck, Holger

100 44 0 144 0,0

0,0
94 34 3 128 0,0
92 43 0 135 0,5
86 41 3 127 0,0

372 162 6 534 0,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 166 0 61 105

043933 / 01.1989
Stephan, Thomas

1,0 140 0 54 86
0,5 135 0 50 85
1,0 136 0 36 100
3,5 577 0 201 376

 

TP : 0 1822 735 48 2557 6,5 1,0 6,0 13,5 2625 42 826 1799 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

M. Eisermann für J. Axel nach 60 Wurf; Wolfram (Jüßnitz) E2

 

 

Gastgeber: Döring, Volker Schiedsrichter: Gast: Penzel, Wolfgang



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2018-19 / 14. Spieltag

Klasse: Männer / Vogtlandliga
Spielort: Kegelbahn Neundorf

Datum: 30.03.2019 Spielnummer: 154
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SG Neundorf Gast: Langenbacher SV 1960 (M)
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044328 / 12.1967
Seyfarth, Uwe

83 36 2 119 1,0

1,0
86 34 1 120 1,0
95 39 4 134 1,0
96 32 0 128 0,0

360 141 7 501 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 113 5 26 87

001517 / 09.1970
Weigelt, Dominic

0,0 109 3 27 82
0,0 104 3 26 78
1,0 143 1 51 92
1,0 469 12 130 339

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044340 / 12.1980
Vetter, Ronny

92 27 4 119 0,0

1,0
76 27 3 103 0,0
99 43 0 142 1,0
88 60 0 148 1,0

355 157 7 512 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 138 1 52 86

044567 / 12.1978
Fröh, Ralf

1,0 130 2 36 94
0,0 113 2 26 87
0,0 127 1 45 82
2,0 508 6 159 349

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044333 / 01.1969
Seyfarth, Matthias

81 36 3 117 0,0

0,0
78 45 0 123 1,0
86 35 3 121 0,0
80 31 3 111 0,0

325 147 9 472 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 129 1 53 76

044560 / 06.1974
Nieghorn, Stiev

0,0 116 5 35 81
1,0 124 7 25 99
1,0 136 1 52 84
3,0 505 14 165 340

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044336 / 01.1989
Brandt, Thomas

89 44 0 133 1,0

1,0
85 41 2 126 1,0
81 61 1 142 1,0
91 45 0 136 1,0

346 191 3 537 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 126 4 53 73

044558 / 07.1980
Schierse, Sandro

0,0 116 0 36 80
0,0 127 1 34 93
0,0 126 0 41 85
0,0 495 5 164 331

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044329 / 04.1970
Roth, Torsten

69 36 1 105 0,0

0,0
81 52 3 133 0,0
78 53 1 131 1,0
85 43 0 128 1,0

313 184 5 497 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 122 3 36 86

044555 / 04.1961
Zimmermann, Steffen

1,0 140 0 52 88
0,0 115 1 35 80
0,0 126 2 36 90
2,0 503 6 159 344

 

TP : 2 1699 820 31 2519 12,0 5,0 2,0 8,0 2480 43 777 1703 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Roth, Torsten Schiedsrichter: Gast: Schierse, Sandro



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2018-19 / 14. Spieltag

Klasse: Männer / Vogtlandliga
Spielort: Gemeindeverwaltung Oberlauterbach

Datum: 30.03.2019 Spielnummer: 155
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: KV Blau-Weiß 1993 Oberlauterbach I Gast: KV Neustadt/V.
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

001182 / 04.1990
Seidel, Thomas

86 44 4 130 0,0

0,5
92 35 1 127 1,0

100 35 3 135 1,0
75 42 1 117 0,0

353 156 9 509 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,5

1,0 158 1 60 98

043114 / 08.1963
Schubert, Frank

0,0 118 3 34 84
0,0 111 1 35 76
1,0 122 4 36 86
2,0 509 9 165 344

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031986 / 05.1970
Oettel, Lutz

82 34 0 116 1,0

1,0
79 54 0 133 1,0
76 36 3 112 0,0
92 30 0 122 1,0

329 154 3 483 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 102 3 30 72

043096 / 03.1962
Fischer, Roy

0,0 99 8 16 83
1,0 130 1 45 85
0,0 102 8 16 86
1,0 433 20 107 326

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

093231 / 07.1998
Oettel, Pascal

95 35 2 130 1,0

1,0
92 43 1 135 1,0
90 33 3 123 0,0

100 62 0 162 1,0
377 173 6 550 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 122 1 54 68

043112 / 10.1955
Seifert, Gerhard

0,0 130 0 44 86
1,0 148 1 52 96
0,0 135 1 34 101
1,0 535 3 184 351

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031993 / 05.1987
Pfaff, Steve

92 34 3 126 1,0

1,0
84 34 2 118 0,5
94 54 1 148 1,0
84 42 3 126 0,0

354 164 9 518 2,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 117 3 36 81

043103 / 10.1979
Müller, Dirk

0,5 118 2 34 84
0,0 109 3 27 82
1,0 146 4 43 103
1,5 490 12 140 350

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031989 / 04.1978
Krug, Maik

91 26 5 117 0,0

1,0
84 41 3 125 0,0
89 42 3 131 1,0
89 43 2 132 1,0

353 152 13 505 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 119 0 44 75

043101 / 01.1983
Bäßler, Stefan

1,0 129 1 43 86
0,0 125 2 34 91
0,0 127 2 33 94
2,0 500 5 154 346

 

TP : 2 1766 799 40 2565 12,5 6,5 0,5 7,5 2467 49 750 1717 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Pfaff (Oberlauterbach) E1

 

 

Gastgeber: Seidel, Thomas Schiedsrichter: Gast: Schubert, Frank



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Rentzsch, Johannes;

E-Mail: joh.rentzsch@web.de
Telefon: 03741-431091; Fax: 

Spielbericht
Saison 2018-19 / 14. Spieltag

Klasse: Männer / Vogtlandliga
Spielort: Zur alten BBS

Datum: 30.03.2019 Spielnummer: 156
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: KSC Reichenbach/Mylau I (N) Gast: KSV Schwarzhammermühle 1962 I
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

030871 / 02.1999
Bauer, Philipp

78 54 1 132 1,0

1,0
77 44 1 121 1,0
86 54 2 140 1,0
90 44 1 134 0,0

331 196 5 527 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 112 5 35 77

042854 / 03.1947
Seckel, Dietmar

0,0 108 4 27 81
0,0 114 1 36 78
1,0 140 1 53 87
1,0 474 11 151 323

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

042965 / 10.1985
Wolfring, Florian

96 45 0 141 1,0

1,0
81 43 2 124 0,0
75 31 3 106 0,0
96 44 2 140 1,0

348 163 7 511 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 113 2 35 78

042823 / 03.1967
Fiedler, Rene

1,0 131 0 44 87
1,0 147 2 59 88
0,0 114 1 48 66
2,0 505 5 186 319

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

042964 / 07.1979
Lammel, Marcus

81 33 2 114 1,0

1,0
103 41 1 144 1,0
83 47 0 130 1,0
82 36 4 118 1,0

349 157 7 506 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 98 3 18 80

042846 / 02.1967
Rötsch, Lars

0,0 103 3 25 78
0,0 126 2 42 84
0,0 116 3 43 73
0,0 443 11 128 315

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

042966 / 05.1966
Wolff, Thomas

94 31 5 125 0,0

0,0
93 51 0 144 1,0
90 45 0 135 0,0
84 43 2 127 0,0

361 170 7 531 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 133 1 43 90

042852 / 08.1963
Schönwitz, Steffen

0,0 134 7 35 99
1,0 136 0 54 82
1,0 130 0 36 94
3,0 533 8 168 365

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

042985 / 03.1997
Arndt, Jan

85 51 0 136 0,0

1,0
89 53 0 142 1,0
88 42 0 130 0,0

105 62 0 167 1,0
367 208 0 575 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 139 0 51 88

042849 / 05.1990
Schönwitz, Julian

0,0 128 1 38 90
1,0 140 1 44 96
0,0 138 0 44 94
2,0 545 2 177 368

 

TP : 2 1756 894 26 2650 12,0 6,0 1,0 8,0 2500 37 810 1690 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

Seckel (Schwarzhammermühle) E4

 

 

Gastgeber: Wolfring, Florian Schiedsrichter: Gast: Schönwitz, Steffen


